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COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 

Escrit·rio  
Paroquial 
Segunda- Sexta-Feira

Â

Confiss»es 
S§bado 

Â 7 PM ï 7:30 PM 

Domingo 

Â 5:30 PM ï 5:45 PM 

Missas 
Segunda-Feira 
Â9 AM  Portugu°s 
 
Ter­a-Feira 
N«o Haver§ Missa  

 
Quarta-Feira 
Â9 AM  Portugu°s 
Â6 PM  Ingl°s  
Â7:30 PM  Portugu°s 
 
Quinta-Feira  
Â9 AM  Portugu°s 
 
Sexta-Feira 
Â6:30 PM Ingl°s 
Communion Service 

Â7:30 PM Portugu°s 
 
S§bado 
Â7:30 PM Portugu°s 
 
Domingo 
Â9:30 AM  Ingl°s  
Â11:15 AM Portugu°s 
Â6 PM Ingl°s 



Equipa Pastoral 

209.634.2222 
Father Manuel Sousa 

ÂP§roco 
frmanuel@olassumption.net 

 
Deacon Edwin Santiago 

ÂDi§cono 
      mpsecs@charter.net 
 
Ashley Hendrex 

ÂAdministradora 
ahendrex@olassumption.net 

 
Zelia Freitas 

ÂAssistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 

 
Nellie Oliveira 

ÂAssistente Administrativa 
noliveira@olassumption.net 

 
Connie Madruga 

ÂCoordenadora da Liturgia 
cmadruga@olassumption.net 

 
James Governale 

ÂCoordenador dos Jovens 

ÂCoordenador da Confirma­«o 
jgovernale@olassumption.net 

Administra­«o 

Forma­«o Crist« 

S·cio-Caritativa  
±ŀƭƭŜȅ !ǊŜŀ [ƛǾƛƴƎ  9ƴŀōƭƛƴƎ  wŜǎƻǳǊŎŜǎ  

9ǎŎǊƛǘƽǊƛƻ Řƻ ±Φ!Φ[Φ9Φw   

 209.634.0380  

HORÁRIO | ¢ŜǊœŀ ς vǳƛƴǘŀ CŜƛǊŀ   

Âмм !a  - о ta  

META: $10,500 
COLECTA DOMINICAL: 

 {ŜƎǳƴŘŀ-CŜƛǊŀ  
ÂтΥол ta  

�*�U�X�S�R���G�H���2�U�D�o�m�R���� 
Divina Misericórdia  
RENOVAMENTO CARISMÁTICO 
vǳƛƴǘŀǎτCŜƛǊŀǎ ƴ тta 

PRINCĉPIOS DE ADMINISTRA¢ëO CATčLICA 

� ‚ � �DAR AO SENHOR UMA POR¢ëO DOS NOSSOS  

   RENDIMENTOS 

� ‚ � �DAR COM SACRIFĉCIO 

� ‚ � �USAR O SEU ENVELOPE OR DAR PELA INTERNET 

�‚ �� �� �� ��PARA A PARčQUIA E 5% PARA A CARIDADE 

¢ŜǊŎŜƛǊŀ LŘŀŘŜ  
5ƛŀ р ŘŜ aŀǊœƻ  Âф !a


